2023 年 5 月 30 日

株主各位

会 社 名  ユ タ カ フ ー ズ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 橋 本 淳

（コード番号  2806 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・名証ﾒｲﾝ）

問合せ先  業 務 部 長 岸  本  一 人

（TEL．0569 － 72 － 1231 ）

「第８３回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2023 年 6 月 5 日に発送予定の「第８３回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正す
べき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をも
って下記のとおり修正をお知らせいたします。

記

修正箇所：「第８３回定時株主総会招集ご通知」10 ページ

2.会社の株式に関する事項

（4）大株主

【修正前】

株 主 名 持 株 数 持株比率

焼津水産化学株式会社 76 千株 1.09％

【修正後】

株 主 名 持 株 数 持株比率

焼津水産化学工業株式会社 76 千株 1.09％

※修正の箇所には下線を付して掲載しております。

尚、当社ウェブサイト上、東京証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）及び

ネットで招集に掲載の当社「第８３回定時株主総会招集ご通知」は、修正後の内容で掲載して

おります。

以上